

- Pressemitteilung -

Chorreise zum Pop & Gospel Chortag mit Dieter Falk in Wuppertal

Clouds of Voices Chöre und Chorevents bietet einen Chorreise zum Pop& Gospel Chortag mit Dieter Falk in Wuppertal an. Die Anmeldung ist noch bis zum 05. April 2019 möglich.

14.03.2019. Am **Sonntag, den 05.05.2019** startet der erste [MA] Pop & Gospel Chortag mit Hitproduzent **Dieter Falk** in **Wuppertal**.

Clouds of Voices – Chöre und Chorevents bietet eine Chorreise zu diesem Event an. Die Reise (04.05. – 06.05.2019) beinhaltet neben der Teilnahme am Chortag mit Dieter Falk eine Gruppenreise mit der Deutschen Bahn ab Hamburg und 2 Übernachtungen im InterCityHotel. Die Übernachtung im InterCityHotel erfolgt im Business Einzelzimmer oder Standard Einzelzimmer und beinhaltet ein reichhaltiges Frühstück und ein Ticket für den öffentlichen Nahverkehr.

Die Kosten belaufen sich je nach Buchungsoptionen auf ca. € 373,00 - € 380.00.

Detaillierte Infos zu den Kosten gibt es auf http://www.cloudsofvoices.de/pop-gospel-chortag-mit-dieter-falk-in-wuppertal/

Interessierte Sänger und Sängerinnen können sich bis zum 05. April 2019 auf www.cloudsofvoices.de für Chorreise anmelden. Die Teilnehmerzahl ist begrenzt.

Dieter Falk gehört mit fünf ECHO-Nominierungen für über 20 Millionen verkauften CDs als Produzent (u.a. für PUR, Monrose, Patricia Kaas u.v.a.) seit vielen Jahren zur Spitze der deutschen Musikszene. Über 50 Platin und Goldene Schallplatten sammelte der 59jährige Musikprofessor, Produzent, Komponist & Arrangeur, der zudem für einige TV-Sender als Musik-Experte tätig ist.



Dieter Falks Musicals und Pop-Oratorien (in Zusammenarbeit mit Librettist Michael Kunze) wurden zu großen, bisher nicht da gewesenen Mitsing-Events. "Die 10 Gebote" und das gerade beendete Pop-Oratorium "LUTHER" füllten deutschlandweit Stadien und Arenen.

Erlebe u.a. "ansteckende Gospel Songs" und singe einen ganzen Tag mit über 300 Gleichgesinnten. Singe erste Songs aus dem neuen Chormusical "BETLEHEM" von Dieter Falk und Michael Kunze.

Kontakt:

Tanja Schneider, info@cloudsofvoices.de

Tel: +49- 40- 84 60 48 31, mobil: +49 - 176 - 6657 1476